
,= /J;o/L.. 

1J;vlv1---uoa✓t7?mm. e2 

Smlouva 
b provozovatelem zarízení na stravováni a ubytováni z dne ]9.10.2022. 

1. odběratel: 

tel.: 
lČO: 
zastoupená: 

dodavatel: 

adresa: 
tel.: 
rc"n: 
zas oupena: 

Sportovní základní škola Anton! a Sochora Duchcov 
pnspěvková organizac ·, Teplická 793, 119 01 Duchcov 
417 83~ 267 
7 8. 077 
ředitelkou školy Mgr.et B . Jitkou Beerovou 

a 

Scarl ·•t eu rope s.r.o, 
Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 - Libeň 
602458544 - p.Mulícr 
02-!9 553 
Jindřichem Mullerem - jednatelem společností 

uzavírají. polu tuto smlouvu o zajistění stravování ubytováni při LVK. 

2. Provozov tel 1:ajistí stravování a ubytováni při I .VK na penzi nu Sokol 
v termínu: 12.3. -18.3.20?:\ 
cena za o ohu: ~ 600,-Kt / osoba/ pobyt 

počet osob: cca 31 osob 
stravování: plná penz + 2 x .s ačina a pitný režim 
Náklady za ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu sob 
nahláš I\}' h při p íjezdu. 

3. Pobyt v objektu: 
nástup : 123.2023 ob dem 
ukonč ení : Hl.3.202..1 snřdaní 

4 .. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objek pl1 uje hy ienické podmínky 
ubytovacího a stravovacího zařízení pro pobyt dětí školního a předškolního věku 
dle vyhlášky 109/2001 Sb. 'MZ 7.e dne 2.'.1.2001. 

5. V přtpadě usnesení vlády ČR o uzavření skol a nebo z důvodu karantény, která 
byla v yhlá na na základě usnesení K.HS Úste kěho kraj , bude záloha vracena 
v částce 30 000,-K nejpozději do 31.3.2023. 

6. Forma finančního vyn vnaru: 

··~·········· 
,,,.,,,,,- dodávat ~I . 

,,/ 
~/ 

1. Předpokládaná celková ena 111 600,-Kč 
2. Záloha na p byt ·platná k 25.10.2022 30 000,-Kč 
3. Doplatek pobytu p končení prev.přřkazem 

Sportovní základní škola 
Antonína Sochora Du 

pflspěvková orga · 
Teplická 793/13, 419 

lt: 70880077, tel: Alrn~&flťr-- 
...... ': :J: . 



t. 

Z.íkladní škola /\111,111í11a Sochora 
Duchcov, Tcplick.i ul. 11 

Došlo 

(J ~ /J /2 P(/7 c., 

č-.i- J'z; IJ> -1?6f/miz_ 
Počet lis1u/p1·íioil /Jltl 


